
Portaria

Extingue o Comitê de Gestão de Indicadores
Estratégicos

A Superintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília -
HCFAMEMA, no uso das suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Artigo 1º - Extinguir o Comitê de Gestão de Indicadores Estratégicos, com o
objetivo de avaliar, validar e acompanhar ações e resultados de indicadores estratégicos
assistenciais do HCFAMEMA, por existir o Núcleo de Informações que deverá executar tais
ações.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Marília, 22 de março de 2021.

 

Paloma Aparecida Libanio Nunes
Superintendente
Superintendência

Governo do Estado de São Paulo
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília

Superintendência

Classif. documental 001.01.01.001


	HCFAMEMA-POR-2021/00177-A

